日本公認審判員各位

平成 1７年度石川県バスケットボール協会

審判伝達会のご案内

新しい一年を迎えるにあたり、平成１８年度審判

伝達会を下記のとおり開催いたします。

当会では、日本協会からの伝達、および、新しい

ワッペンの配布を行います。特に、ルール改正に

ついての説明は、皆様に確実にお伝えしなければ

いけないと考えています。また、県協会基本方針

ならびに、年間行事の確認を行いたいと思います。

年初の大切な会です。参加のほど、強くお願い

申し上げます。

日 時 平成 18年 4 月９日（日）

午前 11時 30 分～（受付 11時～）

場 所 金沢西高等学校 大講義室

審判長 川端 孝博